
 
Stránka 1 z 3 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
o dodávce zboží uzavřená dle § 2079 a násl. Obč. zákoníku 

Smluvní strany 

Prodávající:  
Obchodní firma:    VT DATA a.s. 
Sídlo:      Komenského 83, 566 01 Vysoké Mýto  

IČO:    64829693  

DIČ:     CZ64829693  

Zápis v obchodním rejstříku:  Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vložka 1325 

Datum zápisu   10.1.1996 

bankovní spojení:    Sberbank CZ a.s. 

číslo účtu:    4200336332/6800 

Statutární orgán:  Ing. Ladislav Stráník 

Funkce    Prokurista 

telefon/fax:     465 421 761  

e.mail adresa   obchod@vtdata.cz 

Kontaktní osoba:  Bc.Tomáš Vomočil (mob: 602 289 591) 

e-mail:    vomocil@vtdata.cz  

a 

Kupující: 
Obchodní firma:  Základní škola Waldorfská Pardubice, Gorkého 867 

Sídlo :     Gorkého 867, 530 02 Pardubice 

IČO:      70837236 

DIČ:      

Zápis v obchodním rejstříku: Pr 1321 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Datum zápisu:   18.ledna 2014                                

Bankovní spojení    Fio Banka, a.s 

Číslo účtu      2200779978/2010  

Statutární orgán:                MILAN BARTÁK, dat. nar. 18. prosince 1973 

Funkce :                    Ředitel, statutární orgán 

Telefon:                    776 078 125 

Email:                     milan.bartak@waldorfpardubice.cz 

 

  

uzavřely dnešního dne podle ust. § 409 a násl. zák.č. 513/91 Sb., obchodního zákoníku  

v platném znění  tuto  

 

k u p n í  s m l o u v u  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:obchod@vtdata.cz
mailto:vomocil@vtdata.cz
mailto:bartak@waldorfpardubice.cz


 
Stránka 2 z 3 

 

Článek 1 

Předmět smlouvy  

 

1. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu prodá následující zboží : 

 

16 ks repasovaných notebooků  (přesná specifikace předmětu smlouvy je uvedena 

v Příloze č.1 této kupní smlouvy). 

 

2. Kupující se zavazuje objednané a dodané zboží odebrat a zaplatit sjednanou kupní cenu. 

 

Článek 2 

Kupní cena  

 

1. Celkem kupní cena za dodávku zboží činí 176 040,00 Kč bez DPH tedy 213 008,40,- Kč 

s DPH. 

2. Výše DPH 21% je 36 968,40 Kč. 

3. Kupní cena bude hrazena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený 

v daňovém dokladu (faktuře). Splatnost faktury je 10 dnů od jejího vystavení. 

4. Faktura (Daňový doklad) musí obsahovat náležitosti podle ust. § 28 a § 29 zákona 

č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

a náležitosti podle ust. § 435 Občanského zákoníku. 

 

Článek 3 

Místo dodání a doba plnění 

 

1. Místem dodání je sídlo kupujícího. Dodávka zboží proběhne nejpozději do 3 týdnů od 

podpisu kupní smlouvy. 

 

Článek 4 

Jakost zboží a záruční podmínky  

 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v jakosti a v balení, obvyklém pro sjednaný druh zboží.  

2. Zboží, jak po stránce množství, tak po stránce kvality, bude kupující přejímat osobně, 

popřípadě prostřednictvím k tomu zplnomocněných osob (zaměstnanci kupujícího).  

3. Vady zjevné při převzetí – které je možno zjistit při přejímce, je kupující povinen 

reklamovat ihned při převzetí.  

4. Zjistí-li kupující skrytou vadu dodaného zboží, je povinen okamžitě toto oznámit 

prodávajícímu, který přímo u kupujícího zjistí příčinu vady a provede odpovídající opatření 

po dohodě s kupujícím. 

5. Záruka na repasované PC je 24 měsíců.  

6. Kontakt na osobu zajišťující servis: servis@vtdata.cz , tel: 465 421 762 

 

 

Článek 5 

Sankce za nesplnění 

 

1. Smluvní strany sjednávají právo prodávajícího od této kupní smlouvy odstoupit v případě, 

že kupní cena za dodávku nebude uhrazena řádně a včas. 

mailto:servis@vtdata.cz


 
Stránka 3 z 3 

 

2. V případě, že bude kupující v prodlení s uhrazením kupní ceny za dodávku zboží uhradit 

prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý i započatý den 

prodlení. 

 

Článek 6 

Registr smluv 

 

1. Prodávající tímto uděluje souhlas kupujícímu k uveřejnění všech podkladů, údajů 

a informací uvedených v této smlouvě, k jejichž uveřejnění vyplývá pro kupujícího 

povinnost dle právních předpisů. 

2. Prodávající je současně srozuměn s tím, že kupující je oprávněn zveřejnit obraz smlouvy a 

jejich případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně 

metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí kupující. 

4. Okamžikem zveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) v platném znění, je tímto zveřejněním v registru smluv současně splněna  povinnost 

uveřejnit ji  podle zákona o zadávání veřejných zakázek. 

 

Článek 7 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Účastníci se dohodli, že vlastnické právo k zboží přechází na kupujícího až úplnou úhradou 

kupní ceny za celou dodávku, ve které bylo dané zboží kupujícímu dodáno.  

2. Smluvní strany se dohodly, že pro případné spory z této smlouvy bude místně příslušný 

obecný soud dle sídla prodávajícího.  

3. Případy, které tato smlouva neřeší, se řídí podle platného Občanského zákoníku.  

4. Tato smlouva byla podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno. 

5. Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek, dále že byla uzavřena svobodně, vážně, určitě 

a srozumitelně, a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy. 

6. Součástí smlouvy je Příloha č. 1 Specifikace zboží 

 

Ve Vysokém Mýtě, dne …………..   V Pardubicích, dne …………………… 

 

Prodávající :      Kupující : 

 

         

______________________    _________________________________ 

Ing. Ladislav Stráník     Milan Barták 

Prokurista       Ředitel, statutární orgán 

 

 

 

 

 

 

 

 


